2020年３月10日

 各 位

会 社 名 日 新 製 糖 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  森 田  裕

 （コード番号 2117 東証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員  大久保  亮

 （ T E L . 0 3 - 3 6 6 8 - 1 2 4 6 ）

執行役員の異動および人事異動に関するお知らせ

   当社は、本日開催の取締役会において、2020年４月１日付の執行役員の異動および人事異動について、下記

のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の選任

氏 名 新職 旧職

森永
もりなが

  剛司
こ う じ

専務執行役員 事業開発部担当、
㈱日新ｳｴﾙﾈｽ代表取締役社長※１

専務執行役員 事業開発部担当、
ﾂｷｵｶﾌｨﾙﾑ製薬㈱代表取締役会長、
㈱ﾄﾞｩ･ｽﾎﾟｰﾂﾌﾟﾗｻﾞ代表取締役社長、
㈱ｴﾇｴｰｼｰｼｽﾃﾑ代表取締役会長

飯塚
いいづか

  裕之
ひろゆき

常務執行役員
総務部・ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部担当※２

常務執行役員 総務部長

砂坂
すなさか

  静則
しずのり

  執行役員 生産本部今福工場長 執行役員 生産本部今福工場長

柴田
し ば た

 弥
わたる

 執行役員 人事部長 執行役員 人事部長

佐々木
さ さ き

 洋治
よ う じ

執行役員 生産本部長、
品質保証部・お客様相談室担当

執行役員 生産本部長、
品質保証部・お客様相談室担当

山口
やまぐち

 康
やす

雄
お

 執行役員 総合企画部長 執行役員 総合企画部長

中村
なかむら

 泰之
やすゆき

 執行役員 品質保証部長 執行役員 品質保証部長

飯倉
いいくら

 聡
さとし

執行役員
ﾂｷｵｶﾌｨﾙﾑ製薬㈱代表取締役社長

執行役員
ﾂｷｵｶﾌｨﾙﾑ製薬㈱代表取締役社長

三枝
さえぐさ

  恵
けい

  執行役員 営業本部長 執行役員 営業本部副本部長

※１ 2020年４月１日を効力発生日として、㈱ﾄﾞｩ･ｽﾎﾟｰﾂﾌﾟﾗｻﾞを存続会社、㈱ｴﾇｴｰｼｰｼｽﾃﾑを消滅会社とする

吸収合併、および存続会社である㈱ﾄﾞｩ･ｽﾎﾟｰﾂﾌﾟﾗｻﾞの㈱日新ｳｴﾙﾈｽへの商号変更を実施予定

※２ 2020年４月１日付で総務部工務監理課のｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部への改編を実施予定

２．執行役員の退任（2020年３月31日付）

氏 名 旧職

髙
たか

野
の

  義二
よ し じ

  常務執行役員 営業本部長

３．執行役員の業務委嘱の変更

氏 名 新職 旧職

大久保
お お く ぼ

  亮
あきら

専務執行役員
総合企画部・人事部担当

専務執行役員
総合企画部・人事部・総務部担当

４．部門長人事

氏 名 新職 旧職

水野
み ず の

  宏樹
ひ ろ き

  総務部長兼総務部文書株式課長 総務部文書株式課長

小林
こばやし

 利
とし

暢
のぶ

 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部長 総務部工務監理課長

［参考］2020年４月１日付執行役員体制（11名 内、※取締役兼任２名）

※ 森田
も り た

  裕
ゆたか

  執行役員社長

 森永
もりなが

  剛司
こ う じ

  専務執行役員 事業開発部担当、㈱日新ｳｴﾙﾈｽ代表取締役社長

※ 大久保
お お く ぼ

  亮
あきら

 専務執行役員 総合企画部・人事部担当

 飯塚
いいづか

  裕之
ひろゆき

  常務執行役員 総務部・ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部担当

 砂坂
すなさか

  静則
しずのり

  執行役員 生産本部今福工場長

 柴田
し ば た

  弥
わたる

  執行役員 人事部長

 佐々木
さ さ き

 洋治
よ う じ

 執行役員 生産本部長、品質保証部・お客様相談室担当

 山口
やまぐち

  康
やす

雄
お

  執行役員 総合企画部長

 中村
なかむら

  泰之
やすゆき

  執行役員 品質保証部長

 飯倉
いいくら

  聡
さとし

  執行役員 ﾂｷｵｶﾌｨﾙﾑ製薬㈱代表取締役社長

 三枝
さえぐさ

  恵
けい

  執行役員 営業本部長

以 上